様式1号

大牟田市営駐車場・大牟田市自転車等駐車場の指定管理者募集
に関する説明会参加申込書

令和７年　　月　　日
大牟田市長　関　好孝 様

（申請者）
団　体　名

所　在　地

	代表者氏名

大牟田市営駐車場・大牟田市自転車等駐車場の指定管理者募集に関する説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

	団　体　名

	担当者氏名

	連絡先
	電話番号

	ファクス

	E-Mail

	参加者氏名

＊　この申込書は、令和７年８月１５日（金）までに大牟田市市民協働部生活安全推進課へ持参又は郵送、ＦＡＸ若しくは電子メールで提出してください。
＊　ＦＡＸ又は電子メールで送付される際は、送信した旨のご連絡をお願いします。

受付場所：大牟田市市民協働部  生活安全推進課
　　　　　住　　　所　福岡県大牟田市新栄町６番地１
大牟田市市民活動等多目的交流施設えるる１階
　　　　　Ｔ　Ｅ　Ｌ　0944-41-2730
　　　　　Ｆ　Ａ　Ⅹ　0944-52-5299
　　　　　電子メール　e-seikatuas01@city.omuta.fukuoka.jp